
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 

 

 Rodovia PA 257 – KM  (Translago) – Nova Jerusalém – CEP 68 170 000 – Juruti-PA 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Juruti/PA, através de seu Pregoeiro torna público o adiamento da 
seguinte Licitação: 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 026/2021, cujo objeto é a “contratação de empresa para o 
fornecimento de 100.000,00 (cem mil) litros de Óleo Diesel S10 para serem utilizados na 
recuperação de 239,9 KM de Estradas Vicinais do município de Juruti/PA, conforme convênio 
nº 053/2021 celebrado entre a Prefeitura Municipal e a Secretaria de Estado de Transportes”.  

Da abertura: 

Sessão eletrônica estava marcada para às 10:00hs do dia 19/10/2021, e será alterada para 
às 10:00h do dia 29/10/2021.  

Da justificativa: 

O presente adiamento justifica-se pela conveniência administrativa. 

Das condições: 

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Diário Oficial da 
União, Site Oficial do Município e Jornal Diário do Pará do dia 05/10/2021. 

  

Juruti/PA, 18 de outubro de 2021. 

 

 

KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES 

Pregoeiro/PMJ 


		2021-10-18T08:25:54-0300
	KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES:99724707253




